

Glæd dig til SAK 77's forårstur...

Allerede nu kan du godt krydse dagene 11.-13. april af i din kalender, for her tager SAK 77 for første gang i nyere tid hele klubben med på træningslejr. Lige fra de yngste til de ældste bliver der plads til på turen til Sønderjyllands Idræts efterskole (SINE), som råder over et slaraffenland af idrætsfaciliteter. Vi bor i hytter, laver mad, og det bliver drønskægt. Mere info kommer i nyhedsbrevet, på hjemmesiden og til træning. Og glæd jer... -sm

Nyhedsbrev for trænere og ledere i SAK 77

Redigeret af: Søren Munch
Telefon: 20 19 43 07
ELLER 86 82 82 62

E-mail:
soeren.munch@mail.dk
ELLER sm@sak77.dk

SAK 77 på nettet:
www.sak77.dk

Så er der en måned til udestarten!

Udendørssæsonen på Silkeborg Atletikstadion starter i år helt præcist **torsdag den 27. marts kl. 17.30**. Lidt tidligt, vel nogle måske mene, men vi holder fast i at starte lige efter påske, og så må man jo tage tøj på efter vejret.

Vi starter med at **hejse flaget**, og i år bliver det på den store flagstang, idet klubbens flotte, store klubflag i gul-grønne farver er dukket op igen. Derefter bliver der en kort præsentation af begivenhederne i **årets sæson**, årets **trænere** præsenterer sig, og så satser vi på at kunne præsentere det **nye klubbetøj**. Vi er faktisk så optimistiske, at vi håber at kunne lave en regulær salgsaften, hvor man kan prøve tøjet og finde sin størrelse, bestille og betale. Vi satser også på at kunne tilbyde gode tilbud på løbesko og pigsko. *Der kommer snarest mere info om sæsonstarten på hjemmesiden, i nyhedsbrevet og til træning!*



Slæb og bær for SAK 77

SAK 77 har fået et godt tilbud fra den nye formand, Morten Blumensaat: *Kom og hjælp mig med at få slæbt 35 fældede træer op fra et sumpet og mudret område på min grund. Så skal jeg til gengæld lade et pænt beløb falde ned i klubkassen.* Derfor har vi brug for 15-20 personer med hænderne på rette sted, der er klar til at møde op **søndag den 2. marts kl. 9.00** hos Morten på Møllegårdsvej 59 (i udkanten af Resenbro). Vi arbejder kl. 9-12, så giver Morten og hans kone Hanne frokost, og bagefter tager vi det sidste. Forventet sluttid: Kl. 15.00. Området vi skal arbejde på er ret mudret så husk gummistøvler og arbejdstøj. Hvor gammel skal man være? Der er ingen krav – udover at man skal være i stand til at bære en brændeklump. *Hurtig tilmelding til Søren Munch på 20 19 43 07 eller sm@sak77.dk.*

Vandt vi så en million?

Nærmest sådan er der mange der har spurgt, efter at SAK 77 i januar forsøgte at komme med i "Hvem vil være millionær – junior". Vi havde med meget kort varsel optaget video af en halv snes talentfulde – synes vi selv – medlemmer, som gjorde deres til at sælge klubben på tv. Men vi skal nok ikke regne med at blive millionærer i denne omgang, for siden har vi ikke hørt noget fra filmselskabet – heller ikke engang at vi ikke kom i betragtning. -sm

Og så har vi jo fået ny formand...

Det ved de mange der dukkede op til generalforsamlingen i januar, men for de der ikke var skal det oplyses, at Ulla Nøhr overlod formandsposten til Morten Blumensaat, der er en gammel kending i SAK 77. Ny i bestyrelsen er også Kim Richardt Kristensen, der udover en ret flot basketball-fortid også kan bryste sig af at være far til Luna fra mellemste træningsgruppe. -sm